
 

Tervetuloa mukaan SPR Kaustisen osaston ensiapu-ja valmiustoimintaan. 
 
Ensiapu-ja valmiusryhmä: 
Ryhmä kokoontuu säännöllisesti vähintään kerran kuukaudessa ryhmäiltoihin. Ryhmäilloissa 
kouluttaudutaan, harjoitellaan ja välillä myös virkistäydytään porukalla.  Ryhmäiltojen 
pääpaino on ensiavussa, mutta myös valmiuspuolen koulutusta on ryhmäläisille tarjolla ja 
ryhmä tekee yhteistyötä valmiusryhmien kanssa. Ensiapuryhmän toimintaan osallistuvan on 
mahdollista kouluttautua ensiapupäivystäjäksi, aloittamalla ensin harjoittelijana 
ensiapupäivystyksissä. Kiinnostaisiko sinua tutustua toimintaan? Tervetuloa mukaan vuoden 
ensimmäiseen ryhmäiltaan. Ensiapu-ja valmiusryhmä kokoontuu seuraavan kerran 
Torstaina 29.1.2026 klo 18:00 Kaustisen osuusmeijerillä 2.krs. 
 
Ensiapupäivystys tapahtumaan: 
 Jos olet järjestämässä isompaa tai pienempää  tapahtumaa, johon tarvitset 
ensiapupäivystyksen käänny rohkeasti puoleemme. Ensiapupäivystyksiin lähdemme aina 
vähintään kolmen  koulutetun ensiapupäivystäjän voimin ja käytössämme on hyvin 
varusteltu päivystyspalveluauto.  
 
Kuntakohtaiset valmiusryhmät: 
Olemme syksyn 2025 aikana perustaneet kuntakohtaiset valmiusryhmät toiminta-alueemme  
kuntiin eli Halsualle, Kaustiselle ja Veteliin.  Ryhmät eivät kokoonnu säännöllisesti mutta 
ryhmien jäsenet voidaan kutsua osallistumaan tarvittaessa äkillisiinkin valmiustehtäviin. 
Kaikilla kolmella valmiusryhmällä on osaston vastuuhenkilöiden hallinnoima oma Whatsapp 
ryhmä, johon liittymällä pääset mukaan toimintaan ja saat lisätietoa koulutuksista. 
Ryhmäläiset, jotka suorittavat Vapaaehtoisen pelastuspalvelun etsinnän- tai ensihuollon 
peruskurssin pääsevät halutessaan mukaan hälytysryhmään. Hälytysryhmät voidaan 
hälyttää tarvittaessa viranomaisen tueksi erilaisiin tehtäviin. Koulutuksia tulee olemaan tänä 
vuonna tarjolla runsaasti. Valmiusryhmäläiset kutsutaan 1-3 kertaa vuodessa yhteisiin 
harjoituksiin. SPR Kaustisen osasto toteuttaa harjoitukset yhdessä erilaisten 
yhteistyötahojen kanssa. 
Kiinnostuitko? Ota yhteyttä niin lisäämme sinut ryhmään. 
 
Tule mukaan vapaaehtoiseksi ja löydä oma tapasi auttaa❤️ 
 
Mikäli sinulla on kysyttävää  kerromme mielellämme lisää. Jos emme heti vastaa jätäthän 
meille viestin tai laitat sähköpostia, niin otamme sinuun yhteyttä. 
 
Ensiapu - ja valmiusryhmä 
Ryhmänjohtaja  
Hillevi Tuomisto 040 704 9887  
Ensiapupäivystys tilaukset 
Päivystysvastaava  
Marja Tastula 040 7454 179 
Valmiusryhmät Halsua, Kaustinen, Veteli ja Osaston valmiustoiminnan koordinointi 
Valmiuden yhdyshenkilö  
Minna Puoma-Korvela 040 5580 191 
Tavoitat meidät myös sähköpostilla 
kaustisenosasto@gmail.com 

 


